
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3^33485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia Źź. .™.?̂ <2010 r.

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia IV Edycji Konkursu Fotograficznego
„Świadkowie odchodzą, świadkowie trwają - odkrywanie przeszłości".

Na podstawie art. 33 ust. l-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,

póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,

. póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218,z 2008 r. Nr 180, poz.l 111,
Nr 223, póz. 1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420 z 2009r. Nr 157, poz.1241 z 2010r.Nr 28,
poz.142, z 2010r. Nr 28, póz. 146.)zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia IV Edycji Konkursu Fotograficznego
„Świadkowie odchodzą, świadkowie trwają-odkrywanie przeszłości"
w następującym składzie:

1) Monika Chmielecka - przewodniczący komisji - Kierownik Referatu Spraw
Społecznych i Promocji UM w Drawsku Pomorskim,

2) Beata Włodkowska - członek - Pomoc administracyjna w Referacie Spraw
Społecznych i Promocji UM w Drawsku Pomorskim,

3) Dariusz Rudzki - członek - Inspektor w Referacie Urbanistyki, Rozwoju
Lokalnego i Gospodarki Nieruchomościami UM w Drawsku Pomorskim

§ 2. Zadaniem komisji jest:

1) ocena złożonych prac konkursowych,
2) wskazanie zwycięzców w każdej z kategorii konkursu,
3) sporządzenie protokołu z prac komisji,
4) podanie do publicznej wiadomości wyników konkursu.

§ 3. Komisje powołuje się na czas określony do dnia 10 czerwca 2010 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

£*•* CAWAWNY


